

Kompleksowe uzbrojenie terenów pod Strefę Aktywności Gospodarczej Małopolski Zachodniej – gmina Zator

STREFA PRZYJAZNA INWESTYCJOM

Gmina Zator wchodzi na szybką i trwałą ścieżkę rozwoju gospodarczego – w tym celu pozyskała dotację w wysokości 21.261.381,27 zł z Małopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007 – 2013, Oś Priorytetowa 4. Infrastruktura dla rozwoju gospodarczego, Działanie 4.3 Tworzenie i rozwój stref aktywności gospodarczej, Schemat B: Strefy aktywności gospodarczej o powierzchni powyżej 20 ha z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego (projekt nr MRPO. 04.03.02-12-388/09).

Zgodnie ze złożonym wnioskiem koszt całkowity projektu wynosi 27.395.275,40 zł.

Bezpośrednim efektem realizacji inwestycji jest stworzenie komfortowych i konkurencyjnych warunków inwestycyjnych, a poprzez to utworzenie nowych, stałych miejsc pracy.

Uzyskana zdolność produkcyjna i usługowa firm lokalizujących swoje

przedsięwzięcia biznesowe w SAG ZATOR, możliwa jest dzięki znaczącej, zróżnicowanej i wieloletniej pomocy publicznej.

Na terenie SAG ZATOR działa Specjalna Strefa Ekonomiczna Podstrefa Zator Krakowskiego Parku Technologicznego o powierzchni 7 ha, która decyzją władz samorządowych gminy Zator została powiększona o kolejne 21,5 ha. Łącznie 28,5 ha powierzchni podstrefy sse. Jednym właścicielem i użytkownikiem gruntów położonych w Strefie jest gmina Zator – z wyjątkiem terenów, które już nabyli Inwestorzy.

Niskie ceny zakupu gruntu w strefie, decyzyjność oraz przyjazny klimat inwestycyjny w połączeniu z aktualnym Miejscowym Planem Zagospodarowania Przestrzennego dla obszaru całej gminy Zator gwarantują pełne powodzenie przedsięwzięć gospodarczych.

Budowa infrastruktury pod zorganizowaną działalność gospodarczą została już rozpoczęta. Ostatnie prace budowlano-montażowe zakończone zostaną nie później niż do końca kwietnia 2012 roku.

Materialnym, inwestycyjnym efektem zrealizowanego przedsięwzięcia jest kompleksowe uzbrojenie 30,00 ha pod Strefę Aktywności Gospodarczej Małopolski Zachodniej, wybudowanie i przebudowanie 30.266,08 m² dróg, tj. ok. 5.549,24 m. b. dróg wraz z uzbrojeniem, w tym:

- budowa dróg zbiorczych i lokalnych wraz z sieciami głównymi uzbrojenia terenu oraz przebudowę nawierzchni niektórych dróg;
- budowa sieci głównych infrastruktury technicznej projektu, biegnących w pasach dróg, które obejmują:

kanalizację sanitarną, kanalizację opadową, sieci wodociągowe, sieci oświetlenia elektrycznego dróg, przebudowę sieci energetycznej ŚN napowietrznej na kablową;

- przebudowa fragmentu sieci teletechnicznej.

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Małopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013.

Zdaniem Inwestorów już dzisiaj Strefa Aktywności Gospodarczej w Zatorze stanowi najatrakcyjniejsze miejsce do inwestycji w Małopolsce zachodniej.

Wszelkie informacje o Strefie Aktywności Gospodarczej Małopolski Zachodniej Gmina Zator można uzyskać na stronie www.zator.pl lub bezpośrednio promocja@zator.pl, tel. 33-8412215 wew. 156, 31, Urząd Miejski w Zatorze.

Zapraszamy do współpracy

